

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 52019/1 zůstávají v platnosti.

V Nýrsku dne 11.4.2019

V Nýrsku, dne 11.4.2019


.....
MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatovy 1

Ing. Miloslav Rubáš, starosta

 J. K. SVOBODA, s.r.o. (3)
Paločehla 744, 340 22 Nýrsko
tel.: 572 571 100, fax: 572 572 280
IČ: 001 99 047, DIČ: CZ64834042
zapsaná dne 25. 3. 1998 u Krajského soudu
v Plzni, oddělení C, vložka 7665


.....

p. Václav Svoboda, jednatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis			
	Cena	DPH	Cena s DPH
SO-01: Stavební objekt	795 092	166 969	962 061
003: Svislé konstrukce	13 380	2 810	16 190
0061: Úpravy povrchů vnitřní	64 580	13 562	78 142
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	45 995	9 659	55 653
0094: Lešení	2 882	605	3 487
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 145	1 081	6 226
0096: Bourací práce	66 373	13 938	80 312
097: Přesun suti	59 311	12 455	71 766
099: Přesun hmot HSV	13 029	2 736	15 765
720: Zdravotní technika	47 907	10 060	57 968
730: Ústřední vytápění	63 360	13 306	76 665
740: Elektroinstalace - silnoproud	87 194	18 311	105 505
742: Elektroinstalace - slaboproud	38 419	8 068	46 486
763: Konstrukce montované	119 285	25 050	144 335
765: Krytiny tvrdé	3 630	762	4 392
766: Konstrukce truhlářské	44 666	9 380	54 046
771: Podlahy z dlaždic	2 807	590	3 397
776: Podlahy povlakové	59 876	12 574	72 450
781: Obklady keramické	14 224	2 987	17 211
784: Malby	15 926	3 345	19 271
V09: Ostatní náklady	27 103	5 692	32 795
	795 092	166 969	962 061

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							795 092
SO-01: Stavební objekt							795 092
003: Svislé konstrukce							13 380
1	SP	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	8,000	134,71	1 078
2	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,081	4 795,55	388
3	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,104	37 737,33	3 938
4	SP	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,575	684,05	1 077
5	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,948	552,10	523
6	SP	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic do tl 150 mm	m2	1,500	876,44	1 315
7	SP	349231811	Přizdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	6,000	843,45	5 061
0061: Úpravy povrchů vnitřní							64 580
8	SP	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	12,420	36,67	455
9	SP	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	7,200	211,59	1 523
10	SP	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - oprava WC	m2	12,600	211,59	2 666
11	SP	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	28,800	54,69	1 575
12	SP	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl - oprava WC	m2	63,000	54,69	3 446
13	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,675	569,30	5 508
14	SP	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn přetažení tenkovrstvou maltou	m2	186,575	227,33	42 414
15	SP	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn přetažení tenkovrstvou maltou - oprava WC	m2	16,160	227,33	3 674
16	SP	612409991	Začištění omítek kolem obkladů	m	5,500	50,50	278
17	SP	612409991	Začištění omítek kolem obkladů - oprava WC	m	7,000	50,50	353
18	SP	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	8,700	284,90	2 479
19	SP	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,665	125,81	209
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							45 995
20	SUB	006-01	Provedení stěrky pod vinylové podlahové krytiny	m2	63,145	189,75	11 982
21	SP	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem mezi stěnou a podlahou	m	66,500	15,75	1 047
22	SP	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	12,629	2 376,06	30 007
23	SP	919726122	Geotextilie pro ochranu a separaci, netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	63,145	46,85	2 958
0094: Lešení							2 882
27	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	67,645	40,85	2 763
28	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 - oprava WC	m2	2,900	40,85	118
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních st							5 145
29	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	63,145	77,91	4 919

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
30	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - oprava WC	m2	2,900	77,91	226
0096: Bourací práce							66 373
31	SP	713120823	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	4,952	13,81	68
32	SP	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen	m2	63,145	98,65	6 230
33	SP	766691914	Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	20,93	105
34	SP	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s listami	m2	57,068	58,44	3 335
35	SP	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	57,068	20,92	1 194
36	SP	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených - koberec	m2	25,760	2,92	75
37	SP	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	186,575	18,47	3 447
38	SP	R.962032314	Bourání pilířů, komínů cihelných z plných cihel	m3	5,040	3 428,70	17 281
39	SP	R.962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel plných	m3	0,720	3 262,31	2 349
40	SP	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	9,425	99,08	934
41	SP	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,371	2 829,44	1 051
42	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,371	1 255,56	466
43	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,952	75,88	376
44	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	6,900	24,41	168
45	SP	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	6,202	411,03	2 549
46	SP	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	7,200	130,03	936
47	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,600	153,45	706
48	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	233,91	749
49	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,100	107,12	225
50	SP	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,945	898,78	849
51	SP	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	10,000	192,31	1 923
52	SP	974031666.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro překlady hl do 150 mm v do 250 mm	m	2,500	231,67	579
53	SP	R.973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	1,500	4 780,92	7 171
54	SP	974031666.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro překlady hl do 150 mm v do 250 mm	m	5,700	231,67	1 321
55	SP	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn - v rozsahu nutném pro přetažení omítkou	m2	186,575	32,38	6 042
56	SP	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn - v rozsahu nutném pro přetažení omítkou	m2	16,160	32,38	523
57	SP	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	6,450	119,57	771
58	SP	009-02	Úklid	Kč	1,000	4 950,00	4 950
097: Přesun sutí							59 311
59	SP	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	26,497	303,20	8 034
60	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	36,772	384,11	14 125

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
61	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	26,497	270,29	7 162
62	SP	979099145	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	36,792	250,00	9 198
63	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	10,275	2 023,57	20 792
099: Přesun hmot HSV							13 029
64	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	13,555	888,42	12 042
65	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m - oprava WC	t	1,111	888,42	987
720: Zdravotní technika							47 907
66	SUB	720-01	Demontáž stávajícího a D+M nového vodovodního potrubí	soubor	1,000	2 599,14	2 599
67	SUB	720-02	Demontáž stávajícího a D+M nového odpadního potrubí	soubor	1,000	2 338,99	2 339
68	SUB	720-03	Demontáž stávajícího a D+M nového ohřívače vody	kus	1,000	8 447,78	8 448
69	SUB	720-04	Demontáž stávajícího a D+M nové baterie	kus	1,000	6 065,04	6 065
70	SUB	720-05	D+M nového ventilu	kus	3,000	779,62	2 339
71	SUB	720-06	D+M nového šroubení	kus	3,000	346,47	1 039
72	SUB	720-01a	Demontáž stávajícího a D+M nového vodovodního potrubí - oprava WC	soubor	1,000	2 956,25	2 956
73	SUB	720-02a	Demontáž stávajícího a D+M nového odpadního potrubí - oprava WC	soubor	1,000	3 675,80	3 676
74	SUB	720-03a	D+M nového umyvadla - oprava WC	kus	1,000	2 060,00	2 060
75	SUB	720-04a	D+M nové baterie - oprava WC	kus	1,000	1 773,75	1 774
76	SUB	720-05a	D+M nového ventilu - oprava WC	kus	3,000	779,62	2 339
77	SUB	720-06a	D+M nového šroubení - oprava WC	kus	3,000	346,47	1 039
78	SUB	720-07a	D+M nového závěsného WC včetně modulu - oprava WC	kus	1,000	11 233,75	11 234
730: Ústřední vytápění							63 360
79	SUB	730-01	D+M - Konzole	kus	6,000	866,42	5 199
80	SUB	730-03	Demontáž stávajících radiátorů a D+M nových panelů C 22/600/1200	kus	6,000	6 629,10	39 775
81	SUB	730-04	D+M - Hlaviče	kus	6,000	520,30	3 122
82	SUB	730-05	Materiál dopojení těles	soubor	1,500	5 776,51	8 665
83	SUB	730D04-01	Demontáž potrubí ÚT v kanceláři a expanzní nádoby na půdě - vč zakrytí podlahy	soubor	1,000	4 235,00	4 235
84	SUB	730-01a	Demontáž a zpětná montáž stávajícího radiátoru - oprava WC	kus	1,000	2 365,00	2 365
740: Elektroinstalace - silnoproud							87 194
85	SUB	7400-01	CYKY 3Cx1,5...120m	soubor	1,000	1 306,80	1 307
86	SUB	7400-013	Práce ... 120hodin	soubor	1,000	33 396,00	33 396
87	SUB	7400-014	Doprava	soubor	1,000	2 420,00	2 420
88	SUB	7400-02	CYKY 3Cx2,5...300m	soubor	1,000	5 082,00	5 082
89	SUB	7400-03	Krabice přístrojová KP68...32ks	soubor	1,000	154,88	155
90	SUB	7400-04	Rozvaděč vč.vybavení	soubor	1,000	4 840,00	4 840
91	SUB	7400-05	LED panely 60x60cm...12ks	soubor	1,000	33 396,00	33 396
92	SUB	7400-06	zásuvky ...16ks:	soubor	1,000	2 323,20	2 323
93	SUB	7400-07	3rámeček...6ks	soubor	1,000	421,08	421
94	SUB	7400-08	2rámeček...4ks	soubor	1,000	193,60	194
95	SUB	7400-09	1rámeček...6ks	soubor	1,000	159,72	160
96	SUB	7400-10	vypínač č.1...7ks	soubor	1,000	669,13	669
97	SUB	7400-11	přepínač č.5...4ks	soubor	1,000	411,40	411

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
98	SUB	7400-12	spojovací prostředky, ostatní materiál	soubor	1,000	2 420,00	2 420
742: Elektroinstalace - slaboproud							38 419
99	SUB	7410-01	Slaboproud	soubor	1,000	38 418,50	38 419
763: Konstrukce montované							119 285
100	SUB	763-01	D+M minerálního kazetového podhledu - 600x600 mm	m2	49,938	592,57	29 591
101	SUB	763111411	SDK příčka tl 100 mm desky 2xA 12,5 mm	m2	9,425	1 294,70	12 203
102	SUB	763111915	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	2 444,20	2 444
103	SUB	763121415	SDK stěna předsazená deska 1xA 12,5 bez TI	m2	3,500	643,72	2 253
104	SUB	763251241	Sádrovláknitá podlaha tl 55 mm z desek tl 2x12,5 mm s izolační deskou tl 10 mm, podsyp do 20 mm	m2	63,145	1 152,81	72 794
765: Krytiny tvrdé							3 630
105	SUB	765D01-01	Zakrytí otvoru ve střeše po zbourání komínu - provizorně, poté bednění a šablony	soubor	1,000	3 630,00	3 630
766: Konstrukce truhlářské							44 666
106	SUB	766-01	D+M dveří dřevěných, otočné 600-900/1970mm - plně hladké, dýha buk/dub, obložková zárubeň, kování štítkové elox hliník F1, vložka FAB	kus	4,000	10 972,50	43 890
109	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	718,75	776
771: Podlahy z dlaždic							2 807
110	SUB	771-01	Oprava podlahy z keramické dlažby - oprava WC	m2	2,900	968,00	2 807
776: Podlahy povlakové							59 876
111	SUB	776-01	Podlaha vinylová - montáž	m2	63,145	144,64	9 133
112	SUB	776-02	podlaha vinylová Thermofix nášlap 0,8mm - dodávka	m2	69,460	552,39	38 369
113	SUB	776-03	Lišta MDF - montáž	m	64,500	40,42	2 607
114	SUB	776-04	lišta MDF - dodávka	m	70,950	32,34	2 295
115	SUB	776-05	Lepidlo PCI s vláknem	m2	63,145	63,64	4 019
116	SUB	776-06	Lepidlo montážní	ks	3,000	150,15	450
117	SUB	776-07	Dopravní náklady	ks	1,000	1 155,00	1 155
118	SUB	776-08	Přechodové lišty	m	6,400	288,75	1 848
781: Obklady keramické							14 224
119	SUB	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,000	438,90	2 633
120	SUB	59761000	obkladačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm	m2	6,600	288,75	1 906
121	SUB	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - oprava WC	m2	12,600	438,90	5 530
122	SUB	59761000	obkladačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - oprava WC	m2	13,860	288,75	4 002
123	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	45,20	152
784: Malby							15 926
125	SP	784181121	Jednásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	229,357	19,87	4 558
126	SP	784453631	Malby směsi tekuté bílé dvojnásobné místnost v do 3,8 m	m2	229,357	45,00	10 320
127	SP	784181121	Jednásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m - oprava WC	m2	16,160	19,87	321
128	SP	784453631	Malby směsi tekuté bílé dvojnásobné místnost v do 3,8 m - oprava WC	m2	16,160	45,00	727
V09: Ostatní náklady							27 103

Poř. ▲			Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		129	ON	ON-01a	Ostatní náklady pronájem a ohrazení kontejnerů, ztížený přesun hmot a suti (ručně v kýblech)	kpl	1,000	27 103,00	27 103
									795 092



LESNÍ STAVBY s

www.le